РАСПОРЯЖЕНИЕ
 администрации сельского поселения Грачевский сельсовет

Усманского муниципального  района Липецкой области

Российской Федерации
                                                                  с.Грачевка
 От « 27 » марта 2018 г.                                                                 № 8р

Об учетной политике администрации

сельского поселения Грачевский сельсовет

        Во исполнение Федерального закона от 6 декабря 2011 года №402-ФЗ «О бухгалтерском учете» (Собрание законодательства Российской Федерации , 2011, №50, ст.7344) и Приказ Министерства Финансов Российской Федерации от 06 декабря  2010г. №162 «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению».

           1.Утвердить учетную политику администрации сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
2.Распоряжение № 8 от 04.03.2009 года « О введении в действие Новой   учетной политики администрации сельского поселения Грачевский сельсовет» (с изменениями от 06.04.2010г. №10) считать утратившим силу.

3 Распоряжение вступает в силу с 01.01.2018г.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на старшего специалиста 1 разряда Коротину Н.Н.
Глава администрации сельского

поселения Грачевский сельсовет                                          А.Н.Елецких